
                                                                                                                                                                                                     
                                                                                     

 
 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 
от 25 декабря 2023 г. № 7/3 

п. Птичное 

 

О принятии в муниципальную собственность 

движимого имущества  

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 6.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве от 30.11.2016 № 20/6 «Об утверждении Положения 

о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальным 

имуществом, находящимся в муниципальной собственностям поселения 

Первомайское  городе Москве»,  на основании обращения генерального директора 

ООО «Агрострой» А.И.Нисанова от 11.12.2023 № 44, договора пожертвования                

№ 3 от 21.12.2023 года, руководствуясь Уставом поселения Первомайское в городе 

Москве, Совет депутатов поселения Первомайское решил: 

1. Принять в муниципальную собственность поселения Первомайское                    

в городе Москве движимое имущество согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 

Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk.ru.  

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

 

 

Глава поселения Первомайское                     С.А.Галкин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

 поселения Первомайское в городе Москве 

от 25.12.2023г. № 7/3 

 

 

Перечень 

 

передаваемого движимого имущества, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 77:18:0180516:4393, 

переданных в государственную собственность города Москвы. 

 

 
 

№ 

п/п 

Адрес привязки объекта к 

дворовой территории 

В
н

у
тр

и
к
в
ар

та
л
ьн

ы
е 

п
р
о
ез

д
ы

, 

к
в
.м

 

Тротуары, кв.м 

П
ар

к
о

в
к
и

, 
к
в
.м

 

Площадки 

различного 

назначения, кв.м 

Газон, кв.м 

П
л
и

то
ч
н

о
е 

п
о

к
р

ы
ти

е 

А
сф

ал
ьт

о
б

ет
о
н

н
о

е 

п
о
к
р
ы

ти
е 

Д
ет

ск
ая

 с
 р

ез
и

н
о

в
ы

м
 

п
о
к
р
ы

ти
ем

 

С
п

о
р

ти
в
н

ая
 с

 

р
ез

и
н

о
в
ы

м
 

п
о
к
р
ы

ти
ем

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
д.Ивановское, ул.Семена 

Гордого, дома 1, 3, 5 
5 429,00   3 649,00 460,00 1 505,06 133,94 7 861,00 

ИТОГО 5 429,00 0,00 3 649,00 460,00 1 505,06 133,94 7 861,00 

 


